



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๒๑ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุประปา
จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุประปา จำนวน ๒๑ รายการ ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ ร้านบ้านสวนครูแก่ง โดยเสนอ
ราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๗,๗๑๕.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๑

๐๘

(นายวิรัตน์ ปรามทุกขี)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนาศูนย์
ปฏิบัติการที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	ร้านบ้านสวนครุแก้ว		ร้านพิชัยการค้า		ร้านธนพงษ์	
1	ท่อ PE ขนาด 20 มม ยาว 200 ม.	2	เส้น	800	1,600	800	1,600	800	1600	800	1600
2	ท่อ PE ขนาด 20 มม ยาว 200 ม.	2	เส้น	1200	2,400	1,200	2,400	1200	2400	1200	2400
3	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	50	เส้น	110	5,500	110	5,500	110	5500	110	5500
4	ท่อ PVC ขนาด 1.5 นิ้ว	50	เส้น	115	5,750	115	5,750	115	5750	115	5750
5	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	50	เส้น	177	8,850	177	8,850	177	8850	177	8850
6	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	10	เส้น	200	2,000	200	2,000	200	2000	200	2000
7	ข้อต่อตรง 1 นิ้ว	50	ตัว	7	350	7	350	7	350	7	350
8	ข้อต่อตรง 4 หุน	50	ตัว	4	200	4	200	4	200	4	200
9	ข้อต่อตรง 6 หุน	50	ตัว	8	400	8	400	8	400	8	400
10	สามทาง 1 นิ้ว	50	ตัว	15	750	15	750	15	750	15	750
11	สามทาง 6 หุน	50	ตัว	20	1,000	20	1,000	20	1000	20	1000
12	ข้องอ 1 นิ้ว	50	ตัว	7	350	7	350	9	450	9	450
13	ข้องอ 4 หุน	50	ตัว	12	600	12	600	12	600	15	750
14	ข้องอ 6 หุน	50	ตัว	20	1,000	20	1,000	20	1000	20	1000
15	วาล์วปิด-เปิด PVC 1 นิ้ว เกลียว	20	ตัว	35	700	35	700	35	700	35	700
16	วาล์วปิด-เปิด PVC 4 หุน ชนิดเกลียว	20	ตัว	18	360	18	360	20	400	20	400
17	วาล์วปิด-เปิด PVC 6 หุน ชนิดเกลียว	20	ตัว	24	480	24	480	25	500	25	500
18	วาล์วปิด-เปิด PVC 2 นิ้ว	20	ตัว	75	1,500	75	1,500	80	1600	80	1600
19	กาวประสานท่อ 250 กรัม	5	กระป๋อง	95	475	95	475	95	475	95	475
20	เทปพันเกลียว	30	ม้วน	15	450	15	450	20	600	20	600

21	มินิบริงเกอร์	200	ตัว	15	3,000	15	3,000	15	3000	18	3600
	รวม				37,715		37,715		38,125		38,875
	รวมข้อ				37,715						

ขออนุมัติจัดซื้อจากร้านบ้านสวนครูแก้ว เป็นเงิน 37,715 บาท

ร้านขนส่งถึงพื้นที่ดำเนินการ